

# Årsredovisning

för

## Seacure Rescue and Safety AB

556779-2220

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Kjellqvist, Styrelseledamot  
2024-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Seacure Rescue and Safety AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver dykeri- och undervattensverksamhet och därtill hörande verksamhet som livräddning, bevakning till sjöss, nautisk utbildning, vraksanering mm. Fr o m 2015 bedrivs även förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 468	1 603	2 596	2 355
Resultat efter finansiella poster	448	307	-72	200
Soliditet (%)	31	26	21	25

Bolaget har under 2023 haft en ökad ordergång varför omsättningen ökat betydligt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	692 002	0	<b>792 002</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		0	0	<b>0</b>
Årets resultat			273 239	<b>273 239</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>692 002</b>	<b>273 239</b>	<b>1 065 241</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	692 002
årets vinst	273 239
	<b>965 241</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	965 241
	<b>965 241</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 467 723	1 602 944
Övriga rörelseintäkter		0	359 091
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 467 723</b>	<b>1 962 035</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 175 165	-852 238
Personalkostnader	2	-620 007	-555 178
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-156 588	-193 722
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 951 760</b>	<b>-1 601 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>515 963</b>	<b>360 897</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 957	26 606
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159 812	-80 990
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 855</b>	<b>-54 384</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>448 108</b>	<b>306 513</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
Förändring av överavskrivningar		20 405	-302 713
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-99 595</b>	<b>-302 713</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>348 513</b>	<b>3 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 274	-3 800
<b>Årets resultat</b>		<b>273 239</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 096 038	1 252 626
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 096 038</b>	<b>1 252 626</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 550 000	2 550 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	8	60 000	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 635 000</b>	<b>3 635 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 731 038</b>	<b>4 887 626</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		523 817	475 977
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		74 765	31 902
Övriga fordringar		3 924	49 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 400	53 813
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>632 906</b>	<b>611 026</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		1 177 564	954 945
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 177 564</b>	<b>954 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 810 470</b>	<b>1 565 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 541 508</b>	<b>6 453 597</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		692 002	692 002
Årets resultat		273 239	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>965 241</b>	<b>692 002</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 065 241</b>	<b>792 002</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		470 000	350 000
Akkumulerade överavskrivningar		778 276	798 681
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 248 276</b>	<b>1 148 681</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	9		
Övriga skulder		3 906 686	4 106 686
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 906 686</b>	<b>4 106 686</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 322	156 759
Skatteskulder		24 448	0
Övriga skulder		183 361	194 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 174	55 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>321 305</b>	<b>406 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 541 508</b>	<b>6 453 597</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-14 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 616 484	2 646 187
Inköp	0	236 457
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 172 542
Omklassificeringar	0	906 382
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 616 484</b>	<b>2 616 484</b>
Ingående avskrivningar	-1 363 858	-2 150 219
Försäljningar/utrangeringar	0	980 083
Årets avskrivningar	-156 588	-193 722
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 520 446</b>	<b>-1 363 858</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 096 038</b>	<b>1 252 626</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	906 382
Omklassificeringar	0	-906 382
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 550 000	2 150 000
Tillkommande fordringar	0	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 550 000</b>	<b>2 550 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 550 000</b>	<b>2 550 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-3 906 686	-4 106 686
	<b>-3 906 686</b>	<b>-4 106 686</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Borgensåtaganade till förmån för intressebolag	2 926 644	3 486 648
	<b>2 926 644</b>	<b>3 486 648</b>

Rörö 2024-04-23

*Jonas Kjellqvist*  
Jonas Kjellqvist  
Verkställande direktör